
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1064
    699
    698

Bukovec Frýdek-Místek
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané pro Bukovec
 1.     Josef Jochymek                               41        1.           194
 2.     Petr Stonawski                               50        2.           173
 3.     Karel Kreželok                               57        9.           158

Volební strana č. 2 - PRO BUKOVEC
 1.     Monika Czepczorová                           39        1.           380
 2.     Daniel Hořava                                41        3.           292
 3.     Božena Bojková                               47        2.           265
 4.     Pavla Wolná                                  42        4.           164
 5.     Eva Szkanderová                              37        5.           206

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marta Jalowiczorová                          37        1.           134
 2.     Robert Jalowiczor                            43        6.           133

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Josef Byrtus                                 49        3.           267
 2.     Roman Lysek                                  44        1.           211

Volební strana č. 5 - COEXISTENTIA
 1.     Robert Kulig                                 42        5.           220
 2.     Roman Czepczor                               34        3.           219
 3.     Janusz Motyka                                34        2.           198

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občané pro Bukovec
 1.     Zbigniew Zogata                              40        3.           140
 2.     Jitka Lipowská                               38        4.           138
 3.     Jindřich Kreželok                            23        5.           118
 4.     Ryszard Zogata                               39        6.           117
 5.     Miroslav Nieslanik                           63        7.           113
 6.     David Lipowski                               38        8.           118
 7.     Stanislav Jochymek                           45       10.            87
 8.     Kamil Pilch                                  28       11.            72

511935 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Lukáš Petrák                                 31       12.           100
10.     Bronislav Kawulok                            45       13.           104
11.     Roman Zimny                                  26       14.            99
12.     Stanislav Placzek                            59       15.            89

Volební strana č. 2 - PRO BUKOVEC
 1.     Petr Bieroš                                  34        6.           169
 2.     Petra Jochymková                             27        7.           152
 3.     Radek Bielesz                                25        8.           177
 4.     David Hamrozi                                40        9.           160
 5.     Bohuslav Szotkowski                          36       10.           152
 6.     Radovan Rucki                                36       11.           194
 7.     Ivana Kluzová                                42       12.           124
 8.     Josef Zimny                                  35       13.           191
 9.     Dalibor Szmek                                41       14.           158
10.     Bohdan Czepczor                              43       15.           166

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Daniel Čmiel                                 39        3.           101
 2.     Vladislav Brewczyński                        51        2.            98
 3.     Martin Klus                                  42        4.            97
 4.     Antonín Kadlubiec                            49        8.            90
 5.     Miroslav Haratyk                             48        5.            85
 6.     Jana Suszková                                31        7.            74
 7.     Taťána Sikorová                              22        9.            55
 8.     Jiří Suszka                                  57       10.            65
 9.     Pavlína Kadlubcová                           49       11.            49
10.     Stanislav Szkandera                          48       12.            55
11.     Martina Klusová                              41       13.            65
12.     Robert Jalowiczor                            20       14.            47
13.     Zdeňka Szkanderová                           44       15.            39

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Gabriela Pazderová                           40        7.           205
 2.     Bohdan Czepczor                              33        4.           172
 3.     Václav Cieslar                               53        2.           131
 4.     Ludmila Poloková                             56        5.            73
 5.     Pavel Wawrzacz                               43        6.            72
 6.     Pavlína Lysková                              43        8.            95
 7.     Petr Polok                                   29        9.            50
 8.     Zuzana Zogatová                              27       10.            63
 9.     Martin Cieslar                               26       11.            57
10.     Anna Zogatová                                43       12.            71
11.     Dana Petráková                               27       13.            69
12.     Barbara Patolová                             43       14.            33
13.     Helena Dudová                                65       15.            49

Volební strana č. 5 - COEXISTENTIA
 1.     Roman Bielesz                                28        1.           181
 2.     Jiří Zogata                                  49        4.            94
 3.     Bronisłav Skupień                            35        6.           125
 4.     Stanislav Motyka                             59        7.           103
 5.     Marian Zoň                                   36        8.            91
 6.     Bogdan Sikora                                36        9.            84
 7.     Vanda Labajová                               48       10.           105
 8.     Vladislav Zoň                                64       11.            65
 9.     Josef Čmiel                                  22       12.            74

511935 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Tomáš Chraścina                              26       13.            93
11.     Eva Pomykaczová                              23       14.            49
12.     Jan Niedoba                                  42       15.            74

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občané pro Bukovec
Počet hlasů pro stranu:   1820, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Jochymek                                   194
              2.    Petr Stonawski                                   173
              3.    Zbigniew Zogata                                  140
              4.    Jitka Lipowská                                   138
              5.    Jindřich Kreželok                                118
              6.    Ryszard Zogata                                   117
              7.    Miroslav Nieslanik                               113
              8.    David Lipowski                                   118
              9.    Karel Kreželok                                   158
             10.    Stanislav Jochymek                                87
             11.    Kamil Pilch                                       72
             12.    Lukáš Petrák                                     100
             13.    Bronislav Kawulok                                104
             14.    Roman Zimny                                       99
             15.    Stanislav Placzek                                 89

Volební strana č. 2 - PRO BUKOVEC
Počet hlasů pro stranu:   2950, hranice:      215,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Monika Czepczorová                               380
              2.    Božena Bojková                                   265
              3.    Daniel Hořava                                    292
              4.    Pavla Wolná                                      164
              5.    Eva Szkanderová                                  206
              6.    Petr Bieroš                                      169
              7.    Petra Jochymková                                 152
              8.    Radek Bielesz                                    177
              9.    David Hamrozi                                    160
             10.    Bohuslav Szotkowski                              152
             11.    Radovan Rucki                                    194
             12.    Ivana Kluzová                                    124
             13.    Josef Zimny                                      191
             14.    Dalibor Szmek                                    158
             15.    Bohdan Czepczor                                  166

Volební strana č. 3 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1187, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marta Jalowiczorová                              134
              2.    Vladislav Brewczyński                             98
              3.    Daniel Čmiel                                     101
              4.    Martin Klus                                       97
              5.    Miroslav Haratyk                                  85

511935 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Robert Jalowiczor                                133
              7.    Jana Suszková                                     74
              8.    Antonín Kadlubiec                                 90
              9.    Taťána Sikorová                                   55
             10.    Jiří Suszka                                       65
             11.    Pavlína Kadlubcová                                49
             12.    Stanislav Szkandera                               55
             13.    Martina Klusová                                   65
             14.    Robert Jalowiczor                                 47
             15.    Zdeňka Szkanderová                                39

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1618, hranice:      117,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Lysek                                      211
              2.    Václav Cieslar                                   131
              3.    Josef Byrtus                                     267
              4.    Bohdan Czepczor                                  172
              5.    Ludmila Poloková                                  73
              6.    Pavel Wawrzacz                                    72
              7.    Gabriela Pazderová                               205
              8.    Pavlína Lysková                                   95
              9.    Petr Polok                                        50
             10.    Zuzana Zogatová                                   63
             11.    Martin Cieslar                                    57
             12.    Anna Zogatová                                     71
             13.    Dana Petráková                                    69
             14.    Barbara Patolová                                  33
             15.    Helena Dudová                                     49

Volební strana č. 5 - COEXISTENTIA
Počet hlasů pro stranu:   1775, hranice:      129,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Bielesz                                    181
              2.    Janusz Motyka                                    198
              3.    Roman Czepczor                                   219
              4.    Jiří Zogata                                       94
              5.    Robert Kulig                                     220
              6.    Bronisłav Skupień                                125
              7.    Stanislav Motyka                                 103
              8.    Marian Zoň                                        91
              9.    Bogdan Sikora                                     84
             10.    Vanda Labajová                                   105
             11.    Vladislav Zoň                                     65
             12.    Josef Čmiel                                       74
             13.    Tomáš Chraścina                                   93
             14.    Eva Pomykaczová                                   49
             15.    Jan Niedoba                                       74

511935 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:51 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Nieslanik

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Radim Petr

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

511935 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bukovec Frýdek-Místek
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9350               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občané pro Bukovec                 1820   15       9350,00           19,46
č. 2 - PRO BUKOVEC                        2950   15       9350,00           31,55
č. 3 - Česká str.sociálně demokrat.       1187   15       9350,00           12,69
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1618   15       9350,00           17,30
č. 5 - COEXISTENTIA                       1775   15       9350,00           18,98

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občané pro Bukovec
      PRO BUKOVEC
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      COEXISTENTIA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2950,00     2 - PRO BUKOVEC                   
   2.            1820,00     1 - Občané pro Bukovec            
   3.            1775,00     5 - COEXISTENTIA                  
   4.            1618,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            1475,00     2 - PRO BUKOVEC                   
   6.            1187,00     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.             983,33     2 - PRO BUKOVEC                   
   8.             910,00     1 - Občané pro Bukovec            
   9.             887,50     5 - COEXISTENTIA                  
  10.             809,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.             737,50     2 - PRO BUKOVEC                   
  12.             606,66     1 - Občané pro Bukovec            
  13.             593,50     3 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.             591,66     5 - COEXISTENTIA                  
  15.             590,00     2 - PRO BUKOVEC                   

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občané pro Bukovec                 3
 2 - PRO BUKOVEC                        5
 3 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 5 - COEXISTENTIA                       3

511935 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:51 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Jan Nieslanik

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Radim Petr

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

511935 - str. č. 7


